

## **Obec Šanov**

☒ Šanov 119, PSČ: 270 31, okres Rakovník, ☎: 313 543 246  
IČO: 00244481, e-mail: obec.sanov@tiscali.cz

Pan

V Šanově dne 17. března 2021

### **Informace dle zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím**

Na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., Vám sdělujeme, že náš úřad

- 1) neposkytuje občanům možnost bezplatného připojení k internetu v prostorách úřadu a knihovny.
- 2) neposkytuje bezplatný ani zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet v prostorách úřadu a knihovny.

S pozdravem

**OBEC ŠANOV**  
270 31 Šanov 119  
okř. Rakovník  
IČO: 002 44 481

Zdeněk Netrh,  
starosta obce